
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5339

О результатах Международного дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников 
и мероприятий"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников и мероприятий"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Галанина Татьяна 
Петровна "Космос - мир фантазии" 1 место РР - 0 №101754

2 Исламгулова Римма 
Хаитовна Новый год с Дюдюкой Барбидонской 1 место РР - 0 №101785

3 Чернова Елена 
Валерьевна

Методическая разработка 
«Сценарий праздничного концерта 
Последний звонок «Радиомед - FM. 
Настройся на лучшее. А значит на 
себя!»

1 место РР - 0 №101821

4 Константиненко Ольга 
Сергеевна

Сценарий конкурса "Волшебное 
колесо -2024" 1 место РР - 0 №102123

5 Мануковская Ангелина 
Ивановна Концерт этюдов "Блестящий пассаж" 1 место РР - 0 №102466

6 Гавриловская Любовь 
Ивановна

«Изготовление домовенка из 
мешковины». 1 место РР - 0 №102883

7 Потакина Карина 
Сергеевна Самый лучший город на земле 1 место РР - 0 №102949



8 Лёвина Наталья 
Анатольевна Последний звонок 1 место РР - 0 №103302

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


